

BEAUTY SKIN CLINIC



S A J 公認 ビューティースキンクリニックカップ2024 フリースタイル競技・ハーフパイプ種目 開催要項



公 認 主 催

認 公益財団法人 全日本スキー連盟 催 公益財団法人 新潟県スキー連盟

後 援 南魚沼市

特別協賛 ビューティースキンクリニック

協 賛 AIR WALK·SALOMON

協
カ
石打丸山スキー場、公益財団法人 長野県スキー連盟、

全日本スキー連盟フリースタイルHPSSBAチーム

期 日 2024年2月23日(金)~25日(日)

会 場 石打丸山スキー場

競 技 種 目 グランリースタイル競技・ハーフパイプ種目

競技日程



時間	内容	会場
9:00	選手コーチ受付	ハーフパイプ会場
10:00	公式トレーニング	
9:00	公式トレーニング	ハーフパイプ会場
9:30	競技開始	
	SAJ-Jrの部→SAJの部	
	公式トレーニング	
9:00	公式トレーニング	ハーフパイプ会場
9:30	競技開始	
	SAJ-Jrの部→SAJの部	
	9:00 10:00 9:00 9:30 9:30	9:00 選手コーチ受付 10:00 公式トレーニング 9:00 公式トレーニング 9:30 競技開始 SAJ-Jrの部→SAJの部 公式トレーニング 9:00 公式トレーニング 9:30 競技開始

(天候状況等により、競技時間等の変更があります)

競技規則

- ① 本要項で定めのある事項のほかは、SAJ競技規則最新版による。
- ② 参加選手はヘルメット着用を義務付ける

参加資格

- ① 2024年度SAJ会員登録及びSAJ競技者登録を済ませた者
- ② 未成年者の出場については、保護者の同意が得られていること。
- ③ SAJスキー安全会またはスポーツ障害保険もしくはそれに準ずる傷害保険に加入していること。

参加定員

参加人数は、各組男女合計80名

組分け

SAJ Jr	2011 年 4 月 2 日から 2017 年 4 月 1 日までに生まれた者
SAJ	2011 年 4 月 1 日以前に生まれた者

表彰

各組1位から3位まで表彰

(2位、3位については組内参加人数の50%以内、SAJ-Jrの部は低学年、高学年毎表彰)

申込方法

1.申込期限 2024年2月13日(火)

2.問い合わせ 〒380-0955 長野県長野市安茂里3557 長野県スキー連盟内

「ビューティースキンクリニックカップ大会事務局」

担当:武重 Email:naganosb2024@gmail.com

3.申込方法 デジエントリーによる

https://dgent.jp/e.asp?no=2400053

4.参加料

9,000円

その他

- ① 大会本部は役員宿舎に置く
- ② 宿泊紹介 石打丸山観光協会 電話 025-783-2523
- ③ 公式掲示 競技会場ゴールエリア付近
- ④ 傷害処置について、出場選手が競技中及び公式練習中に傷害を受けた場合、 主催者は応急処置のみを行うものとし、以後は各自の責任において処置を行うこと
- ⑤ 新型コロナウイルス等感染症等の健康管理、予防対策を各自おこなうこと





BEAUTY SKIN CLINIC



NSA主催

ビューティースキンクリニックカップ2024 フリースタイル競技・ハーフパイプ種目 オープンクラス 開催要項

È 催 公益財団法人 新潟県スキー連盟

後 援 南魚沼市

特別協賛 ビューティースキンクリニック

協 賛 AIR WALK·SALOMON

協 力 石打丸山スキー場、公益財団法人 長野県スキー連盟

全日本スキー連盟フリースタイルHPSSBAチーム

期 日 2024年2月23日(金)~25日(日)

会 場 石打丸山スキー場

競技種目 男女フリースタイル競技・ハーフパイプ種目 競技日程 期日 時間 内容

⚠ AIRWALK	®
SALOMON	

	カステラ ハグ T A MLX ・・ フ・・ T A E E E		
期日	時間	内容	会場
2月23日(金)	9:00	選手コーチ受付	ハーフパイプ会場
	10:00	公式トレーニング	
2月24日(土)	9:00	公式トレーニング	ハーフパイプ会場
オープンクラス大会 1戦目	9:30	競技開始	
		小学生の部→一般の部	
		公式トレーニング	
2月25日 (日)	9:00	公式トレーニング	ハーフパイプ会場
オープンクラス大会 2戦目	9:30	競技開始	
		小学生の部→一般の部	

(天候状況等により、競技時間等の変更があります)

競技規則

① 本要項で定めのある事項のほかは、SAJ競技規則最新版による。

参加選手はヘルメット着用を義務付ける

参加資格

- ① 未成年者の出場については、保護者の同意が得られていること。
- ② SAJスキー安全会またはスポーツ障害保険もしくはそれに準ずる傷害保険に加入していること。

参加定員

参加人数は、各組男女合計50名

組 分 け

オープン小学生の部	2011年4月2日から2017年4月1日までに生まれた者
オープン一般の部	2011 年 4 月 1 日以前に生まれた者

表彰

各組1位から3位まで表彰

(2位、3位については組内参加人数の50%以内、SAJ-Jrの部は低学年、高学年毎表彰)

申込方法

1.申込期限 2024年2月13日(火)

2.問い合わせ 〒380-0955 長野県長野市安茂里3557 長野県スキー連盟内

「長野県スノーボード大会事務局」

担当:武重 Email:naganosb2024@gmail.com

3.申込方法 デジエントリーによる

https://dgent.jp/e.asp?no=2400053

4.参加料 9,000円

その他

- ① 大会本部は役員宿舎に置く
- ② 宿泊紹介 石打丸山観光協会 電話 025-783-2523
- ③ 公式掲示 競技会場ゴールエリア付近
- ④ 傷害処置について、出場選手が競技中及び公式練習中に傷害を受けた場合、 主催者は応急処置のみを行うものとし、以後は各自の責任において処置を行うこと
- ⑤ 新型コロナウイルス等感染症等の健康管理、予防対策を各自おこなうこと

